

住宅市場動向調査 経年変化比較表 新旧対照表

經年变化比較表（既存（中古）住宅）【新】

日 付		大形部		その他		三大型部		生活必需品・食料品		その他		計	
品名		数量	金額	数量	金額	数量	金額	数量	金額	数量	金額	数量	金額
今日が初めて	生活必需品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	食料品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	その他	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	計	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
2回目	生活必需品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	食料品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	その他	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	計	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
3回目以上	生活必需品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	食料品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	その他	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	計	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
無回答	生活必需品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	食料品	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	その他	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0
	計	72.9	71.5	69.4	72.3	75.0	70.1	74.8	75.0	75.0	75.0	292.2	75.0

問2 比較検討した住宅（複数回答）

[illegible]

圖3 件件選取理由 (複數回答) (單位: %)

[illegible]

經年変化比較表（既存（中古）住宅）【旧】

[illegible]

問2 比較検討した件数（複数回答）

[illegible]

圖3 件外運送理由 (複數回答) (單位: %)

[illegible]

[illegible][illegible][illegible]

[illegible]

注： 住み替え前の住宅を売却した世帯のみ

付加価値額・経常利益の増減率と主要指標												（単位：%）			
項目	全業	主要産業		その他		主要産業		非農林水産業	中国産	新興国産	経常利益の増減率		経常利益の増減率		
		25年度	26年度	25年度	26年度	25年度	26年度								
プラス影響を受けた主要産業	平均値	7.1	6.6	7.0	2.7	5.7	6.7	5.8	6.6	6.7	7.5	8.1	5.2	6.1	
	電気情報業	7.1	6.6	7.0	2.7	5.7	6.7	6.1	6.6	6.7	7.5	8.1	5.2	6.1	
	化学産業	7.2	6.5	5.9	6.2	8.0	5.9	5.9	5.8	6.4	6.6	7.2	7.3	6.7	6.9
	製造業	7.0	6.4	6.0	7.2	5.6	6.0	6.0	5.6	6.0	6.0	6.6	6.6	6.7	6.7
	建設業	6.9	6.4	6.0	6.2	6.6	6.7	6.7	6.6	6.4	6.6	6.6	6.6	6.6	6.6
プラス影響を受けた、多少は影響を受けた主要産業	平均値	20.9	22.0	26.5	19.5	19.2	21.6	26.7	19.2	18.6	18.7	19.0	23.3	21.1	
	電気情報業	17.0	18.5	22.7	17.4	14.0	18.6	20.7	14.0	15.1	18.2	18.5	18.6	18.0	
	化学産業	17.0	18.5	22.7	17.4	14.0	18.6	20.7	14.0	15.1	18.2	18.5	18.6	18.0	
	製造業	17.6	17.8	18.4	18.4	17.1	18.3	18.4	15.5	18.7	18.8	19.6	19.6	19.7	
	建設業	17.6	17.8	18.4	18.4	17.1	18.3	18.4	15.5	18.7	18.8	19.6	19.6	19.7	
プラスとマイナスの影響を受けた主要産業	平均値	37.2	38.4	54.2	63.0	56.1	68.1	65.0	54.2	71.6	66.0	59.3	57.7	61.5	
	電気情報業	37.2	38.4	54.2	63.0	56.1	68.1	65.0	54.2	71.6	66.0	59.3	57.7	61.5	
	化学産業	37.2	38.4	54.2	63.0	56.1	68.1	65.0	54.2	71.6	66.0	59.3	57.7	61.5	
	製造業	37.2	38.4	54.2	63.0	56.1	68.1	65.0	54.2	71.6	66.0	59.3	57.7	61.5	
	建設業	37.2	38.4	54.2	63.0	56.1	68.1	65.0	54.2	71.6	66.0	59.3	57.7	61.5	
マイナス影響を受けた、多少は影響を受けた主要産業	平均値	-63.1	-61.8	-30.1	-56.0	-65.2	-61.8	-52.3	-37.7	-59.5	-58.1	-68.8	-68.4		
	電気情報業	-63.1	-61.8	-30.1	-56.0	-65.2	-61.8	-52.3	-37.7	-59.5	-58.1	-68.8	-68.4		
	化学産業	-63.1	-61.8	-30.1	-56.0	-65.2	-61.8	-52.3	-37.7	-59.5	-58.1	-68.8	-68.4		
	製造業	-63.1	-61.8	-30.1	-56.0	-65.2	-61.8	-52.3	-37.7	-59.5	-58.1	-68.8	-68.4		
	建設業	-63.1	-61.8	-30.1	-56.0	-65.2	-61.8	-52.3	-37.7	-59.5	-58.1	-68.8	-68.4		
プラスとマイナスの影響を受けた主要産業	平均値	6.1	6.1	4.1	7.4	10.8	4.2	4.1	7.1	2.7	7.5	5.8	5.2	5.3	
	電気情報業	6.1	6.1	4.1	7.4	10.8	4.2	4.1	7.1	2.7	7.5	5.8	5.2	5.3	
	化学産業	6.1	6.1	4.1	7.4	10.8	4.2	4.1	7.1	2.7	7.5				
	製造業	6.1	6.1	4.1	7.4	10.8	4.2	4.1	7.1	2.7	7.5				
	建設業	6.1	6.1	4.1	7.4	10.8	4.2	4.1	7.1	2.7	7.5				
新部署の稼働率	平均値	0.77	0.77	0.78	0.78	0.77	0.77	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	
	電気情報業	0.77	0.77	0.78	0.78	0.77	0.77	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	
	化学産業	0.77	0.77	0.78	0.78	0.77	0.77	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	
	製造業	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	
	建設業	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	
集約率	平均値	7.0	5.5	4.6	7.6	9.2	9.0	6.6	7.9	9.2	9.4	5.8	7.4	7.6	
	電気情報業	6.8	7.6	6.4	8.1	14.2	7.2	6.4	10.0	6.9	10.0	8.2	7.2	7.2	
	化学産業	6.8	7.6	6.4	8.1	14.2	7.2	6.4	10.0	6.9	10.0	8.2	7.2	7.2	
	製造業	6.5	6.5	6.7	3.0	11.5	6.3	6.7	3.6	2.6	8.1	6.5	5.4	5.4	
	建設業	6.5	6.5	6.7	3.0	11.5	6.3	6.7	3.6	2.6	8.1	6.5	5.4	5.4	

[illegible][illegible]

注： 住み替え前の住宅を売却した世帯のみ

対全世・対25年国連・対25年米連・その他国連・対大商会・対中国・対韓国・対日本・対米国・対欧州										（単位：億円）										
国・地域別貿易統計（貿易統計局発表）と大商会の推計	対全世		対25年国連		対25年米連		その他国連		対大商会		対中国		対韓国		対日本		対米国		対欧州	
	対全世	対25年国連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連	対25年米連
アジアを重視して大商会を重視した	対全世	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9
対全世	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対25年国連	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対25年米連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
その他国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対大商会	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対中国	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対韓国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対日本	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対米国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対欧州	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対全世	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対25年国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対25年米連	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
その他国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対大商会	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対中国	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対韓国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対日本	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対米国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対欧州	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対全世	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対25年国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対25年米連	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
その他国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対大商会	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対中国	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対韓国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対日本	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対米国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対欧州	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対全世	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対25年国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対25年米連	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
その他国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対大商会	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対中国	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対韓国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対日本	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対米国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対欧州	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対全世	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対25年国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対25年米連	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
その他国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対大商会	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対中国	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対韓国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対日本	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対米国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対欧州	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対全世	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対25年国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対25年米連	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
その他国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対大商会	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対中国	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対韓国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対日本	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対米国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対欧州	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対全世	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対25年国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対25年米連	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
その他国連	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対大商会	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対中国	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対韓国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4	5.9	6.4
対日本	6.0	6.4	6.0	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9	5.9
対米国	7.2	6.9	6.9	6.2	6.8	6.4	5.9	6.4												

[illegible]

令和3年度	23	18	
-------	----	----	--

[illegible][illegible]

項目	単位	全国	大都市圏		その他の地域		三大都市圏		大都市圏以外(※)					平均値(%)
			3大都市圏	5大都市圏	その他	3大都市圏	青森県	山梨県	石川県	秋田県	金沢市			
仲介者を通じて、個人所有の住宅購入(※1)	(※1)													
全国		50.6	56.7	54.9	58.7	63.0	52.2	53.9	55.8	55.8	59.9	59.8	60.0	57.0
大都市圏		62.2	67.2	65.4	69.7	74.7	62.7	64.7	67.7	67.7	71.7	71.7	72.0	67.0
そのほか		39.0	50.6	49.8	53.6	62.8	40.6	42.9	52.7	57.8	56.5	55.1	58.0	45.0
三大都市圏		61.2	66.1	64.2	68.7	73.7	61.7	63.7	66.7	66.7	70.7	70.7	71.0	66.0
大都市圏以外		37.4	48.1	47.2	50.7	59.2	38.4	40.7	50.4	55.6	55.4	54.7	57.0	37.0
仲介者を通じて、事業所有の住宅購入(※2)	(※2)													
全国		27.6	31.4	37.4	30.0	38.4	27.4	27.4	27.4	27.4	29.9	29.9	27.2	28.0
大都市圏		30.2	34.2	38.2	30.2	38.6	28.6	28.6	28.6	28.6	30.6	30.6	28.6	28.6
そのほか		25.0	24.2	38.8	27.1	23.0	26.1	26.8	26.8	26.8	27.2	26.7	28.0	28.0
三大都市圏		30.2	34.2	38.2	30.2	38.6	28.6	28.6	28.6	28.6	30.6	30.6	28.6	28.6
大都市圏以外		25.0	24.2	38.8	27.1	23.0	26.1	26.8	26.8	26.8	27.2	26.7	28.0	28.0
仲介者を通じて、個人所有の住宅購入(※3)	(※3)													
全国		57.7	55.8	58.8	53.6	65.6	54.6	53.6	58.6	58.6	60.6	60.6	62.0	57.0
大都市圏		67.7	67.7	70.7	62.7	70.7	57.7	57.7	62.7	62.7	64.7	64.7	67.0	62.0
そのほか		47.7	48.8	46.8	43.6	55.6	45.6	44.6	53.6	53.6	56.6	56.6	57.0	45.0
三大都市圏		67.7	67.7	70.7	62.7	70.7	57.7	57.7	62.7	62.7	64.7	64.7	67.0	62.0
大都市圏以外		47.7	48.8	46.8	43.6	55.6	45.6	44.6	53.6	53.6	56.6	56.6	57.0	45.0
仲介者を通じて、事業所有の住宅購入(※4)	(※4)													
全国		27.6	31.4	37.4	30.0	38.4	27.4	27.4	27.4	27.4	29.9	29.9	27.2	28.0
大都市圏		30.2	34.2	38.2	30.2	38.6	28.6	28.6	28.6	28.6	30.6	30.6	28.6	28.6
そのほか		25.0	24.2	38.8	27.1	23.0	26.1	26.8	26.8	26.8	27.2	26.7	28.0	28.0
三大都市圏		30.2	34.2	38.2	30.2	38.6	28.6	28.6	28.6	28.6	30.6	30.6	28.6	28.6
大都市圏以外		25.0	24.2	38.8	27.1	23.0	26.1	26.8	26.8	26.8	27.2	26.7	28.0	28.0
不明														
全国		1.6	1.0	0.9	1.2	0.8	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3
大都市圏		1.6	1.0	0.9	1.2	0.8	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3
そのほか		1.6	1.0	0.9	1.2	0.8	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3
三大都市圏		1.6	1.0	0.9	1.2	0.8	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3
大都市圏以外		1.6	1.0	0.9	1.2	0.8	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3
備考														
全国		1.3	1.4	0.8	0.8	1.1	1.3	0.8	0.8	1.7	1.0	0.7	1.0	1.0
大都市圏		1.3	1.4	0.8	0.8	1.1	1.3	0.8	0.8	1.7	1.0	0.7	1.0	1.0
そのほか		1.3	1.4	0.8	0.8	1.1	1.3	0.8	0.8	1.7	1.0	0.7	1.0	1.0
三大都市圏		1.3	1.4	0.8	0.8	1.1	1.3	0.8	0.8	1.7	1.0	0.7	1.0	1.0
大都市圏以外		1.3	1.4	0.8	0.8	1.1	1.3	0.8	0.8	1.7	1.0	0.7	1.0	1.0

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

⑬ シンケイ川沿いの集落の集積												
区分	大都市圏外	近郊圏		その他の 地域	大都市圏内		近郊圏		大都市圏内		近郊圏	
		五万未満	五万以上		青森県	千葉県	茨城県	一戸建て・集合住宅 一戸建て・集合住宅	一戸建て・集合住宅 一戸建て・集合住宅			
先きが実施した	全世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
先きが実施しなかった	全世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
先きが実施しなかった	全世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
先きが実施しなかった	全世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75
	世帯数	3,4	105	144	71	77	83	111	75	74	118	75

[illegible]

[illegible]

15. 高齢者世帯の定住希望先	(単位: %)												
	全国	大都市圏			その他の都市圏			三大都市圏			定住希望先		
		5年未満	5年以上	その他	5年未満	5年以上	その他	青森県	千葉県	宮城県	定住希望先	定住希望先	定住希望先
		1年以内	1年以上	1年以上	1年以内	1年以上	1年以上	1年以内	1年以上	1年以上	1年以内	1年以上	1年以上
受けている	全国	10.4	10.8	12.4	7.7	10.2	11.4	12.2	12.7	8.6	12.4	10.8	12.5
	大都市圏	10.4	10.8	12.4	7.7	10.2	11.4	12.2	12.7	8.6	12.4	10.8	12.5
	その他の都市圏	10.4	10.8	12.4	7.7	10.2	11.4	12.2	12.7	8.6	12.4	10.8	12.5
	三大都市圏	10.4	10.8	12.4	7.7	10.2	11.4	12.2	12.7	8.6	12.4	10.8	12.5
受けていない	全国	12.0	11.3	11.7	7.7	12.8	11.8	12.7	5.5	8.1	10.6	13.8	12.0
	大都市圏	12.0	11.3	11.7	7.7	12.8	11.8	12.7	5.5	8.1	10.6	13.8	12.0
	その他の都市圏	12.0	11.3	11.7	7.7	12.8	11.8	12.7	5.5	8.1	10.6	13.8	12.0
	三大都市圏	12.0	11.3	11.7	7.7	12.8	11.8	12.7	5.5	8.1	10.6	13.8	12.0
分からない	全国	77.6	77.9	76.9	84.6	77.0	76.8	75.1	79.9	79.3	77.0	73.8	75.5
	大都市圏	77.6	77.9	76.9	84.6	77.0	76.8	75.1	79.9	79.3	77.0	73.8	75.5
	その他の都市圏	77.6	77.9	76.9	84.6	77.0	76.8	75.1	79.9	79.3	77.0	73.8	75.5
	三大都市圏	77.6	77.9	76.9	84.6	77.0	76.8	75.1	79.9	79.3	77.0	73.8	75.5
無回答	全国	1.8	0.8	0.8	1.1	1.7	0.8	2.0	1.7	0.8	1.4	0.8	1.4
	大都市圏	2.1	1.8	1.8	1.0	2.7	1.8	1.9	3.4	1.0	1.8	2.1	1.8
	その他の都市圏	1.7	2.0	2.6	1.7	1.2	2.2	2.6	1.1	1.8	2.0	2.4	2.0
	三大都市圏	2.8	2.8	2.8	1.8	2.4	2.4	2.4	2.7	2.8	2.8	2.8	2.8

[illegible][illegible]

市町村別人口と世帯数の推移(単位:千人)		大都市圏		その他		三大都市圏		東京圏		中部圏		近畿圏		北海道・東北圏		四国・九州・沖縄圏	
		5年未満	5年以上	5年未満	5年以上	東京圏	中部圏	近畿圏	北海道・東北圏	四国・九州・沖縄圏	東京圏	中部圏	近畿圏	北海道・東北圏	四国・九州・沖縄圏	東京圏	中部圏
1	全世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
2	全世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
3	全世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
4	全世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯数	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066
	世帯当り人口	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066	4,066

国・地域別への出入	全国	大都市圏		その他の地方		三大都市圏			地方圏			注：空白欄は「なし」		（単位：％）	
		35歳未満	35歳以上	35歳未満	35歳以上	東京圏	中京圏	近畿圏	一府一市	県庁所在地	その他の市町村	東京圏	地方圏		
加入した	平均年齢														
	20.6	20.7	20.6	18.6	27.2	21.0	18.0	20.2	20.8	21.0	20.5	20.5	17.5		
	23.1	23.1	23.2	18.1	26.1	21.6	23.2	24.1	21.6	19.2	24.0	22.5	19.0		
	20.6	20.7	20.6	18.5	25.9	20.8	18.5	21.8	21.0	21.4	20.5	20.5	17.5		
	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5		
加入し続けた	平均年齢														
	20.6	20.7	20.6	18.5	25.9	20.8	18.5	21.8	21.0	21.4	20.5	20.5	17.5		
	23.1	23.1	23.2	18.1	26.1	21.6	23.2	24.1	21.6	19.2	24.0	22.5	19.0		
	20.6	20.7	20.6	18.5	25.9	20.8	18.5	21.8	21.0	21.4	20.5	20.5	17.5		
	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5		
加入し続けたが、 分岐した	平均年齢														
	20.6	20.7	20.6	18.5	25.9	20.8	18.5	21.8	21.0	21.4	20.5	20.5	17.5		
	23.1	23.1	23.2	18.1	26.1	21.6	23.2	24.1	21.6	19.2	24.0	22.5	19.0		
	20.6	20.7	20.6	18.5	25.9	20.8	18.5	21.8	21.0	21.4	20.5	20.5	17.5		
	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5		
離脱した	平均年齢														
	23.1	23.1	23.2	18.1	26.1	21.6	23.2	24.1	21.6	19.2	24.0	22.5	19.0		
	20.6	20.7	20.6	18.5	25.9	20.8	18.5	21.8	21.0	21.4	20.5	20.5	17.5		
	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5		
	20.6	20.7	20.6	18.5	25.9	20.8	18.5	21.8	21.0	21.4	20.5	20.5	17.5		

[illegible][illegible][illegible]

計		大郡市町			その他の市		三大都市圏		住宅投資の占める割合			住宅投資の割合		
		55年度実績	55年度計画	56年度計画	実績		前期	中期	前期	中期	前期	中期	前期	中期
住宅投資(普通住宅)	計	5.6	4.5	1.8	3.1	5.8	4.8	1.8	5.8	4.8	0.0	4.8	4.1	5.5
	大郡市町	5.2	5.1	3.1	3.8	5.1	5.4	5.1	8.4	4.2	5.7	4.8	4.6	6.0
	その他市	0.4	0.4	1.7	0.3	0.7	0.2	0.7	0.4	0.6	0.3	0.0	0.2	0.5
	住宅投資率	36.8	29.3	13.7	22.9	33.5	34.4	15.3	35.1	5.1	54.4	18.1	31.1	1.8
住宅投資(分譲住宅)	計	1.8	2.6	1.8	4.8	0.8	2.8	1.8	2.6	5.8	1.7	2.1	3.1	2.7
	大郡市町	2.2	2.8	3.5	2.4	0.8	2.8	3.5	2.5	2.1	2.2	2.3	3.2	2.7
	その他市	0.6	0.8	0.3	2.4	0.0	0.0	0.3	0.1	3.7	0.5	0.8	0.9	0.0
	住宅投資率	13.3	21.1	26.1	12.7	0.2	3.3	2.6	2.2	14.4	15.1	11.1	28.8	1.8
民間投資(普通住宅)	計	46.8	45.8	47.4	43.5	48.5	45.5	47.4	47.2	48.2	44.8	46.8	48.1	48.1
	大郡市町	46.1	45.1	46.9	43.0	50.0	46.0	47.9	48.7	37.2	48.0	47.7	50.0	48.1
	その他市	0.7	0.7	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.0	0.1	0.1	0.0
	住宅投資率	86.6	87.4	89.0	82.2	83.0	87.6	89.8	85.2	83.5	84.6	85.8	87.8	87.2
民間投資(分譲住宅)	計	1.8	1.8	2.7	0.5	1.7	2.1	2.7	2.6	0.6	1.7	1.8	1.7	2.4
	大郡市町	2.3	2.4	2.4	2.4	2.6	2.6	2.4	2.4	2.4	2.2	2.4	2.4	2.7
	その他市	0.5	0.4	0.3	0.1	0.1	0.5	0.2	0.2	0.2	0.1	0.4	0.3	0.7
	住宅投資率	27.3	33.1	38.8	2.6	2.0	3.3	3.6	3.0	3.3	3.3	2.4	3.8	2.7

[illegible][illegible][illegible]

[illegible][illegible]

問21-4 高齢者対応設備（複数回答）「1～4の設備を全て満たす世界」

[illegible]

問21-5 省エネ設備（複数回答）二重サッシ又は複層ガラスの窓					
	全国	大都市圏	その他の	三大都市圏	住
有	57.0	61.0	50.0	57.0	57.0
無	42.9	38.9	50.0	42.9	42.9

[illegible]

問21-5 省エネ設備（複数回答）太陽光発電装置						
		全国	大都市圏	その他の	三大都市圏	その他
設置率	(%)	6.0	8.9	2.9	7.0	4.0
設置台数	(万台)	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0

住戸別前年	平均世帯員数	25年度前年比			26年度前年比			27年度前年比			28年度前年比		
		55年度前年比	56年度前年比	世帯員数	世帯員数	世帯員数	世帯員数	世帯員数	世帯員数	世帯員数	世帯員数		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4	1.2	1.2	3.0	3.1	1.8		
平均世帯員数	1.6	2.0	1.8	3.3	1.7	1.8	1.6	2.8	1.1	2.4	1.5		
男性世帯員数	1.2	1.4	1.3	2.5	1.3	1.4	1.3	2.4	1.1	2.2	1.4		
女性世帯員数	0.4	0.6	0.5	0.8	0.4	0.4	0.5	0.4	0.0	0.2	0.1		
男性世帯員数	2.1	1.2	1.5	1.1	3.2	0.8	1.5	2.5	2.0	2.3	0.8		
女性世帯員数	2.1	1.3	1.2	1.8	3.3	1.4							

問21-6 住み替え数の増減率 (単位: %) (単位: %)

	全国	大都市圏	その他の 三大都市圏	住宅の建て替え(全国)	住宅の建て替え(三大都市圏)
2000年	100	100	100	100	100
2001年	100	100	100	100	100
2002年	100	100	100	100	100
2003年	100	100	100	100	100
2004年	100	100	100	100	100
2005年	100	100	100	100	100
2006年	100	100	100	100	100
2007年	100	100	100	100	100
2008年	100	100	100	100	100
2009年	100	100	100	100	100
2010年	100	100	100	100	100
2011年	100	100	100	100	100
2012年	100	100	100	100	100
2013年	100	100	100	100	100
2014年	100	100	100	100	100
2015年	100	100	100	100	100
2016年	100	100	100	100	100
2017年	100	100	100	100	100
2018年	100	100	100	100	100
2019年	100	100	100	100	100
2020年	100	100	100	100	100

[illegible]

問21-7 最寄りの公共交通機関までの距離 (単位: 片道m)

	全園	本館市園	その他	三木市園	住宅の建て方(全園)	住宅の建て方(三木市園)
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						
71						
72						
73						
74						
75						
76						
77						
78						
79						
80						
81						
82						
83						
84						
85						
86						
87						
88						
89				</		

住戶類別	年齡	人口類別				三小類別				五小類別			
		5至9歲	10至14歲	15至19歲	20至24歲	育嬰團	中學校	社區團	一戶一團	集體住宅	一戶二團	集體住宅	
住戶類別A	平均年齡	1.3	1.2	1.2	1.3	1.2	1.2	1.2	1.1	1.6	1.4	1.2	
	育嬰團	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	
	中學校	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	1.3	
	社區團	1.3	1.1	1.1	1.0	1.3	1.1	1.1	1.3	1.3	1.3	1.1	
	一戶一團	1.3	1.1	1.1	1.1	1.3	1.1	1.1	1.3	1.3	1.3	1.1	
住戶類別B	平均年齡	1.5	1.2	1.1	1.1	1.1	1.6	1.2	1.1	1.4	1.2	1.1	
	育嬰團	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	
	中學校	1.1	1.1	1.1	1.2	1.1	1.1	1.1	1.1	1.6	1.6	1.3	
	社區團	1.2	1.2	1.4	1.0	1.2	1.2	1.4	1.3	1.6	1.6	1.4	
	一戶一團	1.3	1.1	1.1	1.1	1.3	1.1	1.1	1.3	1.4	1.4	1.1	

問21-8 通勤時間							(単位・片道分)	
	全園	本館本園	その他の	三本館本園	住宅の隣本(全園)	住宅の隣本(三本館本園)		

[illegible]

図21-8 住み替え世帯の居住地 (単位: 世帯)

[illegible]

問21-4 高齢者対応設備（複数回答）「1～4の設備を全て満たす世界」

[illegible]

問21-5 省エネ設備（複数回答）二重サッシ又は複層ガラスの設置状況		全国	大都市圏
設置済	未設置	57.0%	57.0%
設置済	未設置	57.0%	57.0%

項目	2019年12月31日	2020年12月31日			2021年12月31日			2022年12月31日				
		5%減価償却	5%減価償却	増減	減価償却	減価償却	減価償却	減価償却	減価償却	減価償却		
借入前期末												
平均取得原価	15.6	9.2	10.0	4.9	20.0	9.4	10.0	12.7	9.8	14.4	19.8	19.7
償却済み原価	16.3	8.3	8.3	0.3	18.3	8.3	8.3	8.3	8.3	8.3	8.3	17.2
償却済み原価	15.6	8.5	10.5	4.4	20.0	8.1	10.5	6.6	9.7	11.6	19.8	7.6
償却済み原価	16.3	10.2	7.9	10.7	24.9	9.0	10.0	13.9	15.0	15.6	17.1	100.0
借入前期末												
平均取得原価	20.5	20.3	24.1	18.8	49.2	20.4	24.1	16.7	18.1	17.1	27.6	29.8
償却済み原価	21.3	17.8	18.2	12.0	38.4	17.7	19.7	20.2	19.1	22.6	23.0	18.7
償却済み原価	21.7	18.1	18.6	12.6	39.6	18.1	20.3	20.6	19.6	23.1	23.6	19.1
償却済み原価	21.1	22.1	22.4	13.3	38.4	22.3	22.4	20.1	18.3	26.1	31.6	24.4

問21-5 省工本設備（複數回答）太陽光発電装置			
		全国	大都市圏

項目	単位	入居率 (%)	5月5年度			5月6年度			5月7年度			5月8年度			
			平均	最高	最低	平均	最高	最低	平均	最高	最低	平均	最高	最低	
住戸数(前期)	平均	1.9	2.0	1.8	3.3	1.7	1.9	1.9	1.6	2.6	2.8	1.1	2.4	1.5	
	最高	1.3	1.4	1.2	1.5	1.3	1.4	1.2	1.3	1.4	1.2	1.3	1.2	1.1	
	最低	2.1	2.2	1.9	3.1	2.0	2.1	1.9	2.0	2.1	1.9	2.0	1.8	1.7	
	平均	2.1	2.2	1.9	3.1	2.0	2.1	1.9	2.0	2.1	1.9	2.0	1.8	1.7	
	最高	2.3	2.3	2.1	3.2	1.8	3.0	1.4	1.2	1.2	3.0	2.1	2.4	1.7	1.1
住戸数(後期)	平均	2.3	2.3	2.1	3.2	1.8	3.0	1.4	1.2	1.2	3.0	2.1	2.4	1.7	1.1
	最高	2.3	2.3	2.1	3.2	1.8	3.0	1.4	1.2	1.2	3.0	2.1	2.4	1.7	1.1
	最低	3.7	3.6	3.4	3.6	3.8	3.5	3.6	3.5	3.6	3.4	3.6	3.8	3.5	3.6
	平均	2.8	2.8	2.7	3.0	3.2	2.7	3.4	1.6	4.2	1.7	3.8	3.2	3.4	3.1
	最高	3.1	3.2	3.0	3.1	3.2	3.0	3.1	2.9	3.2	3.0	3.1	3.0	3.1	3.0
住戸数(前期)	平均	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3
	最高	3.8	3.8	3.6	3.6	3.6	3.6	3.4	3.6	3.6	3.4	3.6	3.8	3.5	3.6
	最低	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3
	平均	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3
	最高	3.8	3.8	3.6	3.6	3.6	3.6	3.4	3.6	3.6	3.4	3.6	3.8	3.5	3.6
住戸数(後期)	平均	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3
	最高	3.8	3.8	3.6	3.6	3.6	3.6	3.4	3.6	3.6	3.4	3.6	3.8	3.5	3.6
	最低	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3
	平均	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3	3.3	3.1	3.3
	最高	3.8	3.8	3.6	3.6	3.6	3.6	3.4	3.6	3.6	3.4	3.6	3.8	3.5	3.6

問21-6 住み替え館の借地

[illegible]

問21-7 最寄りの公共交通機関までの距離		全戸	土曜市開
0分以内	10分以内	100	100
10分以上20分以内	20分以上30分以内	100	100
30分以上40分以内	40分以上50分以内	100	100
50分以上60分以内	60分以上70分以内	100	100
70分以上80分以内	80分以上90分以内	100	100
90分以上100分以内	100分以上110分以内	100	100
110分以上120分以内	120分以上130分以内	100	100
130分以上140分以内	140分以上150分以内	100	100
150分以上160分以内	160分以上170分以内	100	100
170分以上180分以内	180分以上190分以内	100	100
190分以上200分以内	200分以上210分以内	100	100
210分以上220分以内	220分以上230分以内	100	100
230分以上240分以内	240分以上250分以内	100	100
250分以上260分以内	260分以上270分以内	100	100
270分以上280分以内	280分以上290分以内	100	100
290分以上300分以内	300分以上310分以内	100	100
310分以上320分以内	320分以上330分以内	100	100
330分以上340分以内	340分以上350分以内	100	100
350分以上360分以内	360分以上370分以内	100	100
370分以上380分以内	380分以上390分以内	100	100
390分以上400分以内	400分以上410分以内	100	100
410分以上420分以内	420分以上430分以内	100	100
430分以上440分以内	440分以上450分以内	100	100
450分以上460分以内	460分以上470分以内	100	100
470分以上480分以内	480分以上490分以内	100	100
490分以上500分以内	500分以上510分以内	100	100
510分以上520分以内	520分以上530分以内	100	100
530分以上540分以内	540分以上550分以内	100	100
550分以上560分以内	560分以上570分以内	100	100
570分以上580分以内	580分以上590分以内	100	100
590分以上600分以内	600分以上610分以内	100	100
610分以上620分以内	620分以上630分以内	100	100
630分以上640分以内	640分以上650分以内	100	100
650分以上660分以内	660分以上670分以内	100	100
670分以上680分以内	680分以上690分以内	100	100
690分以上700分以内	700分以上710分以内	100	100
710分以上720分以内	720分以上730分以内	100	100
730分以上740分以内	740分以上750分以内	100	100
750分以上760分以内	760分以上770分以内	100	100
770分以上780分以内	780分以上790分以内	100	100
790分以上800分以内	800分以上810分以内	100	100
810分以上820分以内	820分以上830分以内	100	100
830分以上840分以内	840分以上850分以内	100	100
850分以上860分以内	860分以上870分以内	100	100
870分以上880分以内	880分以上890分以内	100	100
890分以上900分以内	900分以上910分以内	100	100
910分以上920分以内	920分以上930分以内	100	100
930分以上940分以内	940分以上950分以内	100	100
950分以上960分以内	960分以上970分以内	100	100
970分以上980分以内	980分以上990分以内	100	100
990分以上1000分以内	1000分以上1010分以内	100	100
1010分以上1020分以内	1020分以上1030分以内	100	100
1030分以上1040分以内	1040分以上1050分以内	100	100
1050分以上1060分以内	1060分以上1070分以内	100	100
1070分以上1080分以内	1080分以上1090分以内	100	100
1090分以上1100分以内	1100分以上1110分以内	100	100
1110分以上1120分以内	1120分以上1130分以内	100	100
1130分以上1140分以内	1140分以上1150分以内	100	100
1150分以上1160分以内	1160分以上1170分以内	100	100
1170分以上1180分以内	1180分以上1190分以内	100	100
1190分以上1200分以内	1200分以上1210分以内	100	100
1210分以上1220分以内	1220分以上1230分以内	100	100
1230分以上1240分以内	1240分以上1250分以内	100	100
1250分以上1260分以内	1260分以上1270分以内	100	100
1270分以上1280分以内	1280分以上1290分以内	100	100
1290分以上1300分以内	1300分以上1310分以内	100	100
1310分以上1320分以内	1320分以上1330分以内	100	100
1330分以上1340分以内	1340分以上1350分以内	100	100
1350分以上1360分以内	1360分以上1370分以内	100	100
1370分以上1380分以内	1380分以上1390分以内	100	100
1390分以上1400分以内	1400分以上1410分以内	100	100
1410分以上1420分以内	1420分以上1430分以内	100	100
1430分以上1440			

[illegible]

圖21-9 通氣時間

[illegible]

問21-9 住み替え給の居住

地区別	人口 総数	人口 密度	人口動態				人口構成				人口移動			
			出生率	死亡率	自然増減率	人口増減率	0歳人口	15歳人口	65歳人口	高齢化率	人口増減率	人口増減率	人口増減率	人口増減率
全日本	127,800,000	333.8	10.8	8.5	2.3	0.2	1,100,000	10,000,000	21,000,000	16.5	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
北海道	1,300,000	1.2	10.0	8.0	2.0	0.1	100,000	1,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
東北	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
関東	35,000,000	35.0	10.0	8.0	2.0	0.1	3,500,000	35,000,000	70,000,000	16.0	3,500,000	3,500,000	3,500,000	3,500,000
中部	20,000,000	20.0	10.0	8.0	2.0	0.1	2,000,000	20,000,000	40,000,000	16.0	2,000,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000
近畿	15,000,000	15.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,500,000	15,000,000	30,000,000	16.0	1,500,000	1,500,000	1,500,000	1,500,000
中国	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
四国	5,000,000	5.0	10.0	8.0	2.0	0.1	500,000	5,000,000	10,000,000	16.0	500,000	500,000	500,000	500,000
九州	12,000,000	12.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,200,000	12,000,000	24,000,000	16.0	1,200,000	1,200,000	1,200,000	1,200,000
沖縄	1,000,000	1.0	10.0	8.0	2.0	0.1	100,000	1,000,000	20,000,000	16.0	100,000	100,000	100,000	100,000
大都市圏	30,000,000	30.0	10.0	8.0	2.0	0.1	3,000,000	30,000,000	60,000,000	16.0	3,000,000	3,000,000	3,000,000	3,000,000
地方圏	97,800,000	97.8	10.0	8.0	2.0	0.1	9,700,000	97,800,000	19,500,000	16.0	9,700,000	9,700,000	9,700,000	9,700,000
都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	87,800,000	87.8	10.0	8.0	2.0	0.1	8,700,000	87,800,000	17,500,000	16.0	8,700,000	8,700,000	8,700,000	8,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	77,800,000	77.8	10.0	8.0	2.0	0.1	7,700,000	77,800,000	15,500,000	16.0	7,700,000	7,700,000	7,700,000	7,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	67,800,000	67.8	10.0	8.0	2.0	0.1	6,700,000	67,800,000	13,500,000	16.0	6,700,000	6,700,000	6,700,000	6,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	57,800,000	57.8	10.0	8.0	2.0	0.1	5,700,000	57,800,000	11,500,000	16.0	5,700,000	5,700,000	5,700,000	5,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	47,800,000	47.8	10.0	8.0	2.0	0.1	4,700,000	47,800,000	9,500,000	16.0	4,700,000	4,700,000	4,700,000	4,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	37,800,000	37.8	10.0	8.0	2.0	0.1	3,700,000	37,800,000	7,500,000	16.0	3,700,000	3,700,000	3,700,000	3,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	27,800,000	27.8	10.0	8.0	2.0	0.1	2,700,000	27,800,000	5,500,000	16.0	2,700,000	2,700,000	2,700,000	2,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	17,800,000	17.8	10.0	8.0	2.0	0.1	1,700,000	17,800,000	3,500,000	16.0	1,700,000	1,700,000	1,700,000	1,700,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	7,800,000	7.8	10.0	8.0	2.0	0.1	780,000	7,800,000	1,500,000	16.0	780,000	780,000	780,000	780,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	6,800,000	6.8	10.0	8.0	2.0	0.1	680,000	6,800,000	1,300,000	16.0	680,000	680,000	680,000	680,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	5,800,000	5.8	10.0	8.0	2.0	0.1	580,000	5,800,000	1,100,000	16.0	580,000	580,000	580,000	580,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	4,800,000	4.8	10.0	8.0	2.0	0.1	480,000	4,800,000	900,000	16.0	480,000	480,000	480,000	480,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	3,800,000	3.8	10.0	8.0	2.0	0.1	380,000	3,800,000	700,000	16.0	380,000	380,000	380,000	380,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	2,800,000	2.8	10.0	8.0	2.0	0.1	280,000	2,800,000	500,000	16.0	280,000	280,000	280,000	280,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	1,800,000	1.8	10.0	8.0	2.0	0.1	180,000	1,800,000	300,000	16.0	180,000	180,000	180,000	180,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	800,000	0.8	10.0	8.0	2.0	0.1	80,000	800,000	100,000	16.0	80,000	80,000	80,000	80,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	700,000	0.7	10.0	8.0	2.0	0.1	70,000	700,000	80,000	16.0	70,000	70,000	70,000	70,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	600,000	0.6	10.0	8.0	2.0	0.1	60,000	600,000	60,000	16.0	60,000	60,000	60,000	60,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	500,000	0.5	10.0	8.0	2.0	0.1	50,000	500,000	40,000	16.0	50,000	50,000	50,000	50,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	400,000	0.4	10.0	8.0	2.0	0.1	40,000	400,000	30,000	16.0	40,000	40,000	40,000	40,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	300,000	0.3	10.0	8.0	2.0	0.1	30,000	300,000	20,000	16.0	30,000	30,000	30,000	30,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	200,000	0.2	10.0	8.0	2.0	0.1	20,000	200,000	10,000	16.0	20,000	20,000	20,000	20,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	100,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	10,000	100,000	5,000	16.0	10,000	10,000	10,000	10,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	90,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	9,000	90,000	4,000	16.0	9,000	9,000	9,000	9,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	80,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	8,000	80,000	3,000	16.0	8,000	8,000	8,000	8,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	70,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	7,000	70,000	2,000	16.0	7,000	7,000	7,000	7,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	60,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	6,000	60,000	1,000	16.0	6,000	6,000	6,000	6,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	50,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	5,000	50,000	500	16.0	5,000	5,000	5,000	5,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	40,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	4,000	40,000	400	16.0	4,000	4,000	4,000	4,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.1	1,000,000	10,000,000	20,000,000	16.0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
地方圏	30,000	0.1	10.0	8.0	2.0	0.1	3,000	30,000	300	16.0	3,000	3,000	3,000	3,000
大都市圏	10,000,000	10.0	10.0	8.0	2.0	0.								

第12 世帯主の世帯

		全国	大都市圏	その他の地域			三大都市圏			(単位：％、世帯)					
				うち南関東	うち近畿	その他	前関東	中関東	近畿圏	住宅の建て方・住宅数(世帯数)(全国)			住宅の建て方・住宅数(世帯数)(三大都市圏)		
										一戸建て			一戸建て		
										一次世帯	二次世帯	集合住宅	一次世帯	二次世帯	集合住宅
30歳未満	世帯数(世帯)	5.0	5.1	4.1	4.1	4.1	5.7	5.6	8.7	4.7	5.2	4.6	5.2	4.4	2.5
	平均世帯主年齢	5.0	5.0	5.1	5.1	5.1	5.4	5.4	5.6	4.8	5.4	5.1	5.0	5.0	4.8
	平均世帯主性別	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	平均世帯主学歴	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	平均世帯主収入	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
30代	世帯数(世帯)	27.9	28.0	28.3	28.2	28.1	28.7	28.7	28.8	27.5	28.1	27.8	27.7	27.8	27.5
	平均世帯主年齢	28.0	28.0	28.1	28.1	28.1	28.2	28.2	28.3	27.9	28.3	28.0	28.0	28.0	27.9
	平均世帯主性別	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0
	平均世帯主学歴	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0
	平均世帯主収入	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0
40代	世帯数(世帯)	28.2	28.3	28.4	28.3	28.2	28.5	28.5	28.6	27.5	28.1	27.8	27.7	27.8	27.5
	平均世帯主年齢	28.2	28.2	28.3	28.3	28.3	28.4	28.4	28.5	28.0	28.5	28.2	28.2	28.2	28.1
	平均世帯主性別	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2
	平均世帯主学歴	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2
	平均世帯主収入	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2
50代	世帯数(世帯)	28.2	28.3	28.4	28.3	28.2	28.5	28.5	28.6	27.5	28.1	27.8	27.7	27.8	27.5
	平均世帯主年齢	28.2	28.2	28.3	28.3	28.3	28.4	28.4	28.5	28.0	28.5	28.2	28.2	28.2	28.1
	平均世帯主性別	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2
	平均世帯主学歴	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2
	平均世帯主収入	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2	28.2
60歳代以上	世帯数(世帯)	18.3	17.9	18.3	18.4	18.3	18.6	18.6	18.7	18.6	18.6	18.6	18.6	18.6	18.6
	平均世帯主年齢	18.3	18.3	18.4	18.4	18.4	18.5	18.5	18.6	18.5	18.6	18.6	18.6	18.6	18.6
	平均世帯主性別	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3
	平均世帯主学歴	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3
	平均世帯主収入	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3	18.3
平均年齢	世帯数(世帯)	27.9	28.0	28.3	28.2	28.1	28.7	28.7	28.8	27.5	28.1	27.8	27.7	27.8	27.5
	平均世帯主年齢	28.0	28.0	28.1	28.1	28.1	28.2	28.2	28.3	27.9	28.3	28.0	28.0	28.0	27.9
	平均世帯主性別	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0
	平均世帯主学歴	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0
	平均世帯主収入	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0	28.0
世帯主	世帯数(世帯)	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主年齢	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主性別	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主学歴	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主収入	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4

第12 世帯主の世帯

世帯主属性	世帯数(世帯)	平均世帯主年齢	55未満			55以上			世帯主性別	世帯主学歴	世帯主収入	世帯主職業	世帯主職業	世帯主職業	世帯主職業	世帯主職業
			男	女	合計	男	女	合計								
専業主婦	世帯数(世帯)	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3
	平均世帯主年齢	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3
	平均世帯主性別	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3
	平均世帯主学歴	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3
	平均世帯主収入	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3
自営業	世帯数(世帯)	8.8	10.0	9.2	12.0	8.8	11.3	9.2	14.7	14.1	19.8	8.5	15.5	7.7	11.0	11.0
	平均世帯主年齢	10.2	11.8	11.2	11.4	10.4	12.4	11.7	16.6	15.0	11.8	8.4	14.3	8.8	11.0	11.0
	平均世帯主性別	10.2	11.8	11.2	11.4	10.4	12.4	11.7	16.6	15.0	11.8	8.4	14.3	8.8	11.0	11.0
	平均世帯主学歴	10.2	11.8	11.2	11.4	10.4	12.4	11.7	16.6	15.0	11.8	8.4	14.3	8.8	11.0	11.0
	平均世帯主収入	10.2	11.8	11.2	11.4	10.4	12.4	11.7	16.6	15.0	11.8	8.4	14.3	8.8	11.0	11.0
専任・専任役員	世帯数(世帯)	18.7	21.3	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2
	平均世帯主年齢	18.7	21.3	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2
	平均世帯主性別	18.7	21.3	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2
	平均世帯主学歴	18.7	21.3	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2
	平均世帯主収入	18.7	21.3	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2	22.2
公務員	世帯数(世帯)	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主年齢	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主性別	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主学歴	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主収入	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
専任社員・専任役員	世帯数(世帯)	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0
	平均世帯主年齢	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0
	平均世帯主性別	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0
	平均世帯主学歴	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0
	平均世帯主収入	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0	47.0
派遣社員・短時間社員	世帯数(世帯)	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主年齢	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主性別	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主学歴	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主収入	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
年金受給者	世帯数(世帯)	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8
	平均世帯主年齢	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8
	平均世帯主性別	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8
	平均世帯主学歴	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8
	平均世帯主収入	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8
無職	世帯数(世帯)	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主年齢	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主性別	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主学歴	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
	平均世帯主収入	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4
その他	世帯数(世帯)	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主年齢	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主性別	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主学歴	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
	平均世帯主収入	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4
無回答	世帯数(世帯)	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	平均世帯主年齢	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	平均世帯主性別	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	平均世帯主学歴	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	平均世帯主収入	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0

国別 居住人数		(単位：千人)												
	全国	大都市圏	5広南関東		その他の地域	三大都市圏			住宅の建て方(全国)			住宅の建て方(三大都市圏)		
			5広南	関東		首都圏	中京圏	近畿圏	一戸建て	集合住宅	一戸建て	集合住宅		
1人	全国総数	---	---	---	---	5.0	6.1	13.4	---	---	13.4	---	---	---
	男性総数	11.4	8.4	9.2	4.0	14.5	7.3	9.2	7.8	7.6	5.0	16.8	2.1	11.9
	女性総数	13.3	11.6	11.7	12.2	11.2	11.1	11.7	16.5	9.8	8.8	17.8	8.2	18.1
	男性総数	13.7	11.4	11.0	7.4	16.0	12.0	14.0	18.7	8.2	8.7	19.2	8.6	17.3
	女性総数	13.7	11.4	11.0	7.4	16.0	12.0	14.0	18.7	8.2	8.7	19.2	8.6	17.3
2人	全国総数	29.8	28.2	29.8	28.8	24.2	23.8	29.5	28.2	24.4	24.6	18.2	30.4	29.8
	男性総数	29.8	28.2	29.8	28.8	24.2	23.8	29.5	28.2	24.4	24.6	18.2	30.4	29.8
	女性総数	29.8	28.2	29.8	28.8	24.2	23.8	29.5	28.2	24.4	24.6	18.2	30.4	29.8
	男性総数	29.8	28.2	29.8	28.8	24.2	23.8	29.5	28.2	24.4	24.6	18.2	30.4	29.8
	女性総数	29.8	28.2	29.8	28.8	24.2	23.8	29.5	28.2	24.4	24.6	18.2	30.4	29.8
3人	全国総数	27.2	27.2	---	---	26.5	21.3	23.1	18.8	---	---	26.7	26.3	---
	男性総数	26.5	27.2	30.6	25.5	22.4	20.4	23.8	20.9	20.7	23.2	20.9	27.4	---
	女性総数	27.2	27.2	30.6	25.5	22.4	20.4	23.8	20.9	20.7	23.2	20.9	27.4	---
	男性総数	26.5	27.2	30.6	25.5	22.4	20.4	23.8	20.9	20.7	23.2	20.9	27.4	---
	女性総数	27.2	27.2	30.6	25.5	22.4	20.4	23.8	20.9	20.7	23.2	20.9	27.4	---
4人	全国総数	21.4	23.5	23.0	27.2	18.4	20.0	21.5	20.8	18.6	---	21.7	23.4	---
	男性総数	21.4	23.5	23.0	27.2	18.4	20.0	21.5	20.8	18.6	---	21.7	23.4	---
	女性総数	21.4	23.5	23.0	27.2	18.4	20.0	21.5	20.8	18.6	---	21.7	23.4	---
	男性総数	21.4	23.5	23.0	27.2	18.4	20.0	21.5	20.8	18.6	---	21.7	23.4	---
	女性総数	21.4	23.5	23.0	27.2	18.4	20.0	21.5	20.8	18.6	---	21.7	23.4	---
5人	全国総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
	男性総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
	女性総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
	男性総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
	女性総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
6人以上	全国総数	2.7	2.8	3.0	1.1	2.4	2.8	3.0	2.8	4.8	0.8	2.8	4.8	0.8
	男性総数	2.7	2.8	3.0	1.1	2.4	2.8	3.0	2.8	4.8	0.8	2.8	4.8	0.8
	女性総数	2.7	2.8	3.0	1.1	2.4	2.8	3.0	2.8	4.8	0.8	2.8	4.8	0.8
	男性総数	2.7	2.8	3.0	1.1	2.4	2.8	3.0	2.8	4.8	0.8	2.8	4.8	0.8
	女性総数	2.7	2.8	3.0	1.1	2.4	2.8	3.0	2.8	4.8	0.8	2.8	4.8	0.8
平均世帯人数	全国総数	2.8	3.1	3.1	3.1	2.7	3.1	3.1	3.1	2.9	3.2	2.9	3.1	2.9
	男性総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
	女性総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
	男性総数	2.8	3.0	3.1	3.1	2.7	3.1	3.1	3.1	2.9	3.2	2.9	3.1	2.9
	女性総数	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8
無回答	全国総数	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	男性総数	2.4	2.6	3.0	2.7	3.1	2.7	3.0	2.9	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4
	女性総数	2.4	2.6	3.0	2.7	3.1	2.7	3.0	2.9	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4
	男性総数	2.4	2.6	3.0	2.7	3.1	2.7	3.0	2.9	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4
	女性総数	2.4	2.6	3.0	2.7	3.1	2.7	3.0	2.9	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4

国別 高齢者の世帯		(単位：千人)												
	全国	大都市圏	5広南関東	5広近畿	その他の地域	三大都市圏			住宅の建て方(全国)			住宅の建て方(三大都市圏)		
						首都圏	中京圏	近畿圏	一戸建て	集合住宅	一戸建て	集合住宅	一戸建て	集合住宅
住んでいる	全国総数	27.7	21.9	23.8	19.2	23.8	17.4	19.2	23.8	20.0	20.0	18.0	22.1	—
	男性総数	23.5	23.4	22.1	21.1	22.8	22.2	22.1	22.8	24.4	22.1	22.1	22.2	—
	女性総数	23.5	23.4	22.1	21.1	22.8	22.2	22.1	22.8	24.4	22.1	22.1	22.2	—
	男性総数	23.5	23.4	22.1	21.1	22.8	22.2	22.1	22.8	24.4	22.1	22.1	22.2	—
	女性総数	23.5	23.4	22.1	21.1	22.8	22.2	22.1	22.8	24.4	22.1	22.1	22.2	—
住んでいない	全国総数	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4
	男性総数	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4
	女性総数	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4
	男性総数	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4
	女性総数	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4	29.4
無回答	全国総数	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8
	男性総数	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8
	女性総数	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8
	男性総数	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8
	女性総数	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8	2.3	2.7	2.2	1.8

国別 18歳未満の世帯		(単位：千人)												
	全国	大都市圏	その他の地域		三大都市圏		住宅の建て方(全国)							
			5広南関東	5広近畿	有線圏	中京圏	近畿圏	一戸建て	集合住宅	一戸建て	集合住宅			
住んでいる	全国総数	44.2	47.8	50.3	48.0	38.8	39.5	48.0	50.2	51.5	38.0	48.1	42.2	---
	男性総数	44.2	47.8	50.3	48.0	38.8	39.5	48.0	50.2	51.5	38.0	48.1	42.2	---
	女性総数	44.2	47.8	50.3	48.0	38.8	39.5	48.0	50.2	51.5	38.0	48.1	42.2	---
	男性総数	44.2	47.8	50.3	48.0	38.8	39.5	48.0	50.2	51.5	38.0	48.1	42.2	---
	女性総数	44.2	47.8	50.3	48.0	38.8	39.5	48.0	50.2	51.5	38.0	48.1	42.2	---
住んでいない	全国総数	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2
	男性総数	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2
	女性総数	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2
	男性総数	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2
	女性総数	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2	36.2
無回答	全国総数	25.4	21.9	21.9	17.8	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9
	男性総数	25.4	21.9	21.9	17.8	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9
	女性総数	25.4	21.9	21.9	17.8	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9
	男性総数	25.4	21.9	21.9	17.8	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9
	女性総数	25.4	21.9	21.9	17.8	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9	20.2	21.9

高齢者がいる世帯の内訳		(単位：千人)													
	全国	大都市圏	5広南関東		5広近畿	その他の地域	三大都市圏			住宅の建て方(全国)			住宅の建て方(三大都市圏)		
			首都圏	中京圏			近畿圏	一戸建て	集合住宅	一戸建て	集合住宅	一戸建て	集合住宅		
高齢者がいる世帯	全国総数	31.1	27.8	27.7	18.4	35.7	41.3	38.3	28.0	55.6	41.3	38.3	28.0	55.6	
	男性総数	31.1	27.8	27.7	18.4	35.7	41.3	38.3	28.0	55.6	41.3	38.3	28.0	55.6	
	女性総数	31.1	27.8	27.7	18.4	35.7	41.3	38.3	28.0	55.6	41.3	38.3	28.0	55.6	
	男性総数	31.1	27.8	27.7	18.4	35.7	41.3	38.3	28.0	55.6	41.3	38.3	28.0	55.6	
	女性総数	31.1	27.8	27.7	18.4	35.7	41.3	38.3	28.0	55.6	41.3	38.3	28.0	55.6	
世代交代が起る世帯	全国総数	47.0	71.1	78.1	50.0	61.4	53.9	55.6	45.6	41.7	53.9	55.6	45.6	41.7	
	男性総数	47.0	71.1	78.1	50.0	61.4	53.9	55.6	45.6	41.7	53.9	55.6	45.6	41.7	
	女性総数	47.0	71.1	78.1	50.0	61.4	53.9	55.6	45.6	41.7	53.9	55.6	45.6	41.7	
	男性総数	47.0	71.1	78.1	50.0	61.4	53.9	55.6	45.6	41.7	53.9	55.6	45.6	41.7	
	女性総数	47.0	71.1	78.1	50.0	61.4	53.9	55.6	45.6	41.7	53.9	55.6	45.6	41.7	
高齢者がいる世帯の平均年齢	全国総数	1.5	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	
	男性総数	1.5	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	
	女性総数	1.5	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	
	男性総数	1.5	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	
	女性総数	1.5	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	1.6	
無回答	全国総数	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	
	男性総数	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	1.8	

[illegible][illegible][illegible]

[illegible]

第27. 住宅内容別集計	本部	大形倉庫		その他の		三次倉庫		住宅の集計		（単位：％）	
		3万未満	3万5千超	5万未満	5万5千超	敷地面積	中間層	近隣層	全戸数	平均戸数	全戸数
住宅がらぶある	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
住宅がらぶなし	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
集計	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6
	平均戸数	27.1	54.1	20.4	54.9	51.4	56.6	43.1	56.6	57.1	56.6

[illegible]

業種・業態・業況	売上・利益・コスト・減価償却費の集計														（単位：％）	
	全国	大都市圏		5万未満		5万超		その他の地域		三大都市圏		首都圏	中間圏	広域圏	産業の集積力が高い地域	産業の集積力が低い地域
売れている	平均値	50.1	50.8	50.8	50.4	50.5	50.8	50.8	50.1	49.7	50.8	50.1	50.5	51.5	50.5	50.7
	最大値	58.1	58.8	58.8	58.4	58.5	58.8	58.8	58.1	57.8	58.8	58.1	58.5	59.5	58.5	58.7
	最小値	42.1	42.8	42.8	42.4	42.5	42.8	42.8	42.1	41.8	42.8	42.1	42.5	43.5	42.5	42.7
	標準偏差	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9
売っている	平均値	49.3	50.2	50.6	50.2	51.0	50.7	50.6	50.0	51.0	49.9	50.6	50.7	51.6	50.6	51.0
	最大値	56.3	57.0	57.4	57.0	57.6	57.3	57.4	56.3	56.6	57.4	56.3	56.7	57.7	56.7	57.0
	最小値	42.6	43.6	43.8	43.2	43.9	43.7	43.8	42.6	43.6	43.6	42.6	43.6	44.6	43.6	43.8
	標準偏差	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9
売ける予定である	平均値	49.3	50.2	50.6	50.2	51.0	50.7	50.6	50.0	51.0	49.9	50.6	50.7	51.6	50.6	51.0
	最大値	56.3	57.0	57.4	57.0	57.6	57.3	57.4	56.3	56.6	57.4	56.3	56.7	57.7	56.7	57.0
	最小値	42.6	43.6	43.8	43.2	43.9	43.7	43.8	42.6	43.6	43.6	42.6	43.6	44.6	43.6	43.8
	標準偏差	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9
売っていない	平均値	49.3	50.2	50.6	50.2	51.0	50.7	50.6	50.0	51.0	49.9	50.6	50.7	51.6	50.6	51.0
	最大値	56.3	57.0	57.4	57.0	57.6	57.3	57.4	56.3	56.6	57.4	56.3	56.7	57.7	56.7	57.0
	最小値	42.6	43.6	43.8	43.2	43.9	43.7	43.8	42.6	43.6	43.6	42.6	43.6	44.6	43.6	43.8
	標準偏差	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9
無回答	平均値	49.3	50.2	50.6	50.2	51.0	50.7	50.6	50.0	51.0	49.9	50.6	50.7	51.6	50.6	51.0
	最大値	56.3	57.0	57.4	57.0	57.6	57.3	57.4	56.3	56.6	57.4	56.3	56.7	57.7	56.7	57.0
	最小値	42.6	43.6	43.8	43.2	43.9	43.7	43.8	42.6	43.6	43.6	42.6	43.6	44.6	43.6	43.8
	標準偏差	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

問29 民間金融機関借入金の金利タイプ（複数回答）

[illegible]

問30 民間金融機関への融資申込みの有無	全額
----------------------	----

[illegible]

問30-1 希望額融資を断られた経験（複数回答）			
		全国	本都府県
1	希望額融資を断られた経験がある	10.0%	10.0%
2	希望額融資を断られた経験がない	89.9%	89.9%

年齢階級	性別	年齢	10月15日現在		10月15日現在		10月15日現在		10月15日現在		10月15日現在		
			人口	割合	人口	割合	人口	割合	人口	割合	人口	割合	
総人口の減勢等なし	男女	100	114	3.9	14.9	5.4	10.6	7.0	16.0	10.6	11.4	6.9	
	男性	50	56	1.2	2.4	4.8	9.6	4.8	9.6	4.8	9.6	19.2	
	女性	50	58	7.8	15.6	10.2	20.4	10.2	20.4	10.2	20.4	11.4	
	男性	50	56	1.2	2.4	4.8	9.6	4.8	9.6	4.8	9.6	19.2	
	女性	50	58	7.8	15.6	10.2	20.4	10.2	20.4	10.2	20.4	11.4	
減勢は一時的でない	男女	100	101	1.0	0.9	8.5	8.4	10.7	10.0	11.3	8.9	10.7	11.1
	男性	50	50	0.0	0.0	4.3	8.6	5.4	10.8	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	51	1.0	2.0	4.2	8.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
	男性	50	50	0.0	0.0	4.3	8.6	5.4	10.8	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	51	1.0	2.0	4.2	8.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
減勢は一時的でない	男女	100	97	3.0	3.0	8.1	8.0	10.6	10.6	11.3	11.3	11.3	11.3
	男性	50	49	2.0	4.0	4.1	8.2	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	48	1.0	2.0	4.0	8.0	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
	男性	50	49	2.0	4.0	4.1	8.2	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	48	1.0	2.0	4.0	8.0	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
減勢は一時的でない	男女	100	96	4.0	4.0	7.4	7.4	10.6	10.6	11.3	11.3	11.3	11.3
	男性	50	49	3.0	6.0	3.7	7.4	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	47	1.0	2.0	3.7	7.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
	男性	50	49	3.0	6.0	3.7	7.4	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	47	1.0	2.0	3.7	7.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
減勢は一時的でない	男女	100	94	6.0	6.0	5.4	5.4	10.6	10.6	11.3	11.3	11.3	11.3
	男性	50	48	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	46	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
	男性	50	48	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	46	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
無回答	男女	100	94	6.0	6.0	5.4	5.4	10.6	10.6	11.3	11.3	11.3	11.3
	男性	50	48	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	46	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	
	男性	50	48	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	6.5	13.0	13.0	26.0
	女性	50	46	3.0	6.0	2.7	5.4	5.3	10.6	4.8	9.6	8.9	

問29 経歴金融機関借入金の金利タイプ（複数回答）

[illegible]

問題10 民間金融機関への融資申込の有無	全国
----------------------	----

[illegible]

問30-1 希望額融資を断られた経験（複数回答）			
		全国	大都市圏
希望額融資を断られた経験がある	ある	10.0%	10.0%
希望額融資を断られた経験がない	ない	89.9%	89.9%

[illegible]

区分	収入・支出をそれぞれならべた資金の調達の状況										増減率（％）	
	全額		大府市債		3年定期国債		3年定期国債		その他の債		三九都市債	
	前年度	本年度	前年度	本年度	前年度	本年度	前年度	本年度	前年度	本年度	前年度	本年度
不交付を自己資金で支えた	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率
	54.2	55.6	44.4	23.0	50.0	30.0	43.8	44.4	33.0	50.0	50.0	44.4
	54.2	55.6	44.4	23.0	50.0	30.0	43.8	44.4	33.0	50.0	50.0	44.4
	54.2	55.6	44.4	23.0	50.0	30.0	43.8	44.4	33.0	50.0	50.0	44.4
	54.2	55.6	44.4	23.0	50.0	30.0	43.8	44.4	33.0	50.0	50.0	44.4
	54.2	55.6	44.4	23.0	50.0	30.0	43.8	44.4	33.0	50.0	50.0	44.4
不交付を他の金融機関の融資を受けた	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
その他	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
集計	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率	平均利率
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0
	15.5	11.1	11.1	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0	16.7	25.0

[illegible]